

Janus ApS

Callisensvej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 46 08 28 18

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Ole Janus Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janus ApS
Callisensvej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 46 08 28 18
Stiftet: 27. oktober 1972
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karen Johansen Larsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel, fabrikation, servicevirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse henviser til regnskabets note 1, hvori der redegøres for selskabets fremtidige drift samt kapitalberedskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.452	-27.627
Bruttoresultat	-4.452	-27.627
Andre finansielle indtægter	57.360	228.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.609	-65.312
Resultat før skat	-13.701	135.067
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.701	135.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135.067
Disponeret fra overført resultat	-13.701	0
Disponeret i alt	-13.701	135.067

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.378.074</u>	<u>1.320.714</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.378.074</u>	<u>1.320.714</u>
Likvide beholdninger	<u>50.695</u>	<u>61.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.769</u>	<u>1.382.361</u>
Aktiver i alt	<u>1.428.769</u>	<u>1.382.361</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-2.501.063	-2.487.362
Egenkapital i alt	-2.001.063	-1.987.362
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	15.000
Anden gæld	3.421.332	3.354.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.429.832	3.369.723
Gældsforpligtelser i alt	3.429.832	3.369.723
Passiver i alt	1.428.769	1.382.361

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
For at sikre selskabets likviditetsberedskab har selskabets hovedaktionærer afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende på i alt t.kr. 3.387 og vurderer herefter, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig for det kommende års drift. Selskabets ledelse vurderer herefter, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.609</u>	<u>65.312</u>
	<u>66.609</u>	<u>65.312</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-2.487.362	-2.622.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.701</u>	<u>135.067</u>
	<u>-2.501.063</u>	<u>-2.487.362</u>